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ORB25 REBAR BENDER/ GIETARKA
SPARE PART LIST/ LISTA CZESCI

No. Spare part description EN Opis czesci PL No. | Spare part description EN
77 |carbon brush holder Gniazdo szczotki 115 16204 bearing 20x47x14
78 |carbon brush cap Pokrywa szczotek weglowych 116 |block
79 |carbon brush Szczotka weglowa 117
80 |screw M5x70 Sruba M5x70 118
81 |motor house Obudowa silnika 119
82 |stator Stojan 120
83 |armature  §hibrcRavior  |[Wirnik 121
84 |[screw M6x18. Sruba M6x18 122
85 |motor house cover Pokrywa silnika 123
86 6203 bearing 17x40x12 Lozysko 124
87 16202 bearing 15x35x11 Lozysko 125
88 |[gear Kolo z¢bate 126
89 |[screw 5x21 Sruba 5x21 127
90 6302 bearing 15x42x13 Lozysko 128
91 |gear axis Os przektadni 129
92 [61910 bearing 50x72x12 Lozysko 130
93 [10008 bearing 40x68x9 Lozysko 131
94 6004 bearing 20x42x12 Lozysko 132
95 [stop gasket 16 Zawleczka 133
96 |screw M16x1.5 Sruba M16x1.5 134
97 |screw 6x19 Sruba 6x19 135
98 [NAS5903 needle bearing 17x29x1{Lozysko iglowe 136
99 |bearing gasket Uszczelka tozyska 137
100 |gear axis Of przektadni 138
101 |screw M6x15 Sruba M6x15 139
102 |connecting gear Przekladnia 140
103 16305 bearing 25x62x17 Lozysko 141
104 |gear box Skrzynia przektadni 142
105 |gear box Skrzynia przektadni 143
106 |screw M10x50 Sruba M10x50 144
107 |gasket Uszczelka 145
108 |gear Przektadnia 146
109 [screw 12x20 Sruba 12x20 147
110 16208 bearing 40x80x18 tozysko 148
111 |gasket Uszczelka 149
112 |cover Pokrywa 150
113 |gear axis O3 przektadni 151




ORB25 REBAR BENDER/ GIETARKA

SPARE PART LIST/ LISTA CZESCI

No. Spare part description EN Opis czgscei PL No. | Spare part description EN
#1 |Foot frame set Podstawa metalowa #39 |spring

2 |working platform set Platforma robocza 40 |forlock 3.2x16

3 |gasket Podktadka z¢bata 41 |[spring base

4 |[screw M16x55 Sruba M16x55 42 |chain 08B-1-35

5 |adjustment block Plyta regulacyjna 43 |chain 06B-1-T6

6 |bending block Blok gnacy 44 |piece 3.2x16

7 |fixing axis Of$ ustalajaca 45 |chain connecting head

8 |screw M8x15 Sruba M8x15 46 |screw 3.5x4

9 |reducing block blok redukujacy 47 |seal 20

10 |fixing block blok ustawiajacy 48 |screw 5x22

11 |SCREW M8-30 Sruba M8x30 49 |cover board

12 |chain wheel Kotlo zgbate tancucha 50 |chain wheel

13 |forlock axis 0$ kola zgbatego 51 |chain wheel axis

14 |gasket Uszczelka 52 |screw 5x10

15 |screww M12 Sruba M12 53 |chain wheel

16 |chain wheel foot frame Obudowa 54 |[screw M8x12

17 |61901bearing 12x24x6 Lozysko 55 |dust pipe

18 |screw M12x20 Sruba 56 |screw M45x1.5

19 |column forlock 10x35 Sztyft 57 |gasket 45

20 |screw M8x35 Sruba 58 |screw 12x17

21 |protecting sleeve Pokrywa/ochraniacz 59 |position fix sleeve

22 |protecting sleeve Pokrywa/ochraniacz 60 |connecting sleeve

23 [electric part cover Pokrywa 61 |6011 bearing 55x90x18
24 |gasket Konsola regulatorow 62 |6009 bearing 45x75x16
25 |screw Md4x7 Sruba M4x7 63 |big gear wheel set

26 |switch down foot frame Obudowa przetacznika 64 | gear ®86

27 |screw M4 Sruba M4 65 |6207 bearing 35x72x17
28 |screw M4x16 Sruba M4x16 66 |seal 72

29 |screw Sruba 67 |[screw M10x25

30 |screw M5 Sruba M5 68 |spring gasket 10

31 |switch up foot frame Uchwyt czujnika magnetycznego| 69 |screw M10

32 |pressure board Tablica 70 |cover board

33 |hand wheel Kolo 71 |screw for handle

34 |indicating board Tablica wskaznikow 72 16303 bearing 17x47x14
35 |screw M5x7 Sruba M5x7 73 |screw M6x25

36 |screw M10x20 Sruba M10x20 74 16200 bearing 10x30x9
37 |cover board Pokrywa 75 |gasket 45

38 |spring base Uchwyt sprezyn 76 |screw M5x12




